

# 4K INVEST ApS

Abildvang 112  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Kim Lasson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            4K INVEST ApS  
                                  Abildvang 112  
                                  2700 Brønshøj

                                  CVR-nr:                32835139  
                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Brønshøj, den 31. august 2020

Direktion

Kim Lassen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-180</b>	<b>-14.120</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-180</b>	<b>-14.120</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		478.805	410.494
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.919	-752
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>475.706</b>	<b>395.622</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>475.706</b>	<b>395.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		475.706	-139.506
Overført resultat .....		-55.300	335.128
<b>I alt .....</b>		<b>475.706</b>	<b>395.622</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.775.851	1.847.046
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.775.851</b>	<b>1.847.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.775.851</b>	<b>1.847.046</b>
Likvide beholdninger .....		470.477	134.853
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>470.477</b>	<b>134.853</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.246.328</b>	<b>1.981.899</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.555.852	1.077.046
Overført resultat .....		509.267	567.667
Forslag til udbytte .....		55.300	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.245.419</b>	<b>1.969.713</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		909	12.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>909</b>	<b>12.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>909</b>	<b>12.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.246.328</b>	<b>1.981.899</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	220.000	220.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.627.046	1.546.552
Andel i årets resultat jf. note	478.805	410.494
Udloddet udbytte	-550.000	-330.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.555.851</b>	<b>1.627.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.775.851</b>	<b>1.847.046</b>

## 2. Reserve for opskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Reserve for opskrivning 1. januar 2019	1.077.046	1.216.552
Resultatandel	478.805	-139.506
	<b>1.555.851</b>	<b>1.077.046</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0